
 
 

 

 
ВОЛГОГРАДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

"ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ" 
ИНН 3444409432          КПП 344401001              ОГРН 1123400001163 

e-mail: vrooffkk-34-skate@yandex.ru 
400005, г. Волгоград, пр. В.И. Ленина, 54б. 

	
 
29 сентября 2025                                                                                
Приказ № 13-СК 
 
 
О подтверждении 
квалификационной категории 
«Спортивный судья  третьей категории» 

г. Волгоград 
 
 

  
В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, с 
изменениями, внесенными приказами Министерства России от 13 февраля 2018 г. 
№ 123, от 26.10.2018г. № 914, от 11.11.2019 г. № 928, от 15.07.2020 г. № 535, 30 
марта, 13 декабря 2021 г., 19 декабря 2022 г., 24.01.2024. Квалификационными 
требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на 
коньках», утвержденными приказом Минспорта России от 18 октября 2018 г. № 
885, от 24.05.2022 г. № 434 и протоколом № 6 Президиума Волгоградской 
региональной общественной организацией «Федерация фигурного катания на 
коньках» от 19.09.2025 г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Продлить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на один год 
на период с 30 сентября 2025 года по 29 сентября 2026 года включительно с 
подтверждением соответствующей квалификационной судейской категории: 
 
- Сотник Данилу Сергеевичу; 
 
Продлить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на один года 
на период с 07 октября 2025 года по 06 октября 2026 года включительно с 
подтверждением соответствующей квалификационной судейской категории: 
 
- Симененко Александру Александровичу; 
- Поповой Софье Сергеевне. 
 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Президент ВРОО «ФФКК»  Т.Н. Скала 

mailto:vrooffkk-34-skate@yandex.ru



